
DUB
OBJEDNÁVKA č. 0733/2017/DSH/O

Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: C

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Davidová Martina Bc

595 622 696

DSH-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 47673168 DIC: CZ47

Agentura pro regionální

Na iízdárně 1245/7

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

realizaci činností souvisejících s projektem „Zaměstnanecká mobilita", dle požadavků uvedených v příloze, která je nedílnou
součástí této objednávky.

Řada kraje dne 14. 7. 2015 usnesením č. 72/5943(materiál č. 10/6) schválila Rámcovou smlouvu o spolupráci při realizaci
některých činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje mezi Moravskoslezským krajem a Agenturou pro regionální
rozvoj, a.s., ev. č. 02Í79/2015/RRC.

Rada kraje dne 30. 5. 2017 usnesením č. 14/1153 (materiál č. 9/29) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 této smlouvy.

Vystavení této dílčí objednávky, kterou rada kraje schválila dne 12. 6. 2017 usnesením č. 15/1254 je v souladu s Rámcovou
smlouvou realizovanou na základě obecné výjimky podle § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Datum požadovaného Splnění: 14. 07. 2017

Přílohy: Specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidanéisodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, rj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 133 148,40 Kč

MORAVSiťoSLěžékY KáAj
Krajský úfad
28. října 117

Podrobnosti platby:

Na účet

Čisto výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 22 .06.2017





Specifikace předmětu objednávky Č. 0733 / 2017/DSH/n

Objednáváme uVás realizacičinností v souladu s Rámcovou smlouvou č. 02179/2015/HRC,
ve znění dodatkuč. 1 této smlouvyo spolupráci při realizaci některých činností regionálního
rozvoje Moravskoslezského kraje v roce 2017, dle následujících požadavků:

Rozvojové projekty, projektová příprava

- činnosti související sprojektem „Zaměstnanecká mobilita"

Jednotlivé činnosti: rozpracování fiše do podrobného projektového záměru dle zadání kraje, vytvoření
jednotlivých formulářů v rámci projektu: žádost o přihlášení do projektu, návrh smlouvy o spolupráci,
potvrzení o trvalém bydlišti, potvrzení o pracovním poměru, nezbytné údaje žadatele pro další
zpracování KODIS, fakturační seznám s identifikací žadatelů, grafický návrh karty

Výstup: podrobný projektový záměr včetně příloh

Termín plnění: do 14. 7. 2017

Cena dle ceníku RS: 110.040 Kč bez DPH, DPH 21%, 133.148,40 Kč včetně DPH

Financování: na základě doručené faktury za zpracování předmětu objednávky, kterou zašle
zhotovitel objednateli po předání a schválení předmětu objednávky na základě předávacího protokolu.

Fakturace je v souladu s platebními podmínkami rámcové smlouvy a po realizaci každého plnění.

vedoucí odboru dopravy a chytrého regionu



Zásilka uložena
dne

ďbi^íoll-ltéřjiO

Otisk denního razítka a podpis
vydávajícího pracovníka

Odesilatel; MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 117, 702 18 OSTRAVA

DODEJKA

MSK 82860/2017 DSH/7824/2017/Dav

Adresát:

Agentura pro regionální rozvoj, a.s.
Na Jízdárně 1245/7
70200 Ostrava

•%?-%-

Potvrzuji převzati této zásjlkv

dne U:3.M podpis...: I#.


